

Kås Vognmandsforretning ApS

Hjulmagervej 20, 9490 Pandrup

CVR-nr. 83 26 75 18

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Keld Gjøl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kås Vognmandsforretning ApS Hjulmagervej 20 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 83 26 75 18
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Keld Gjøl Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	K.V. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.997.707 kr. mod 6.936.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.890 kr. mod 792.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	6.997.707	6.936.905
1 Personaleomkostninger	-5.199.374	-4.626.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.199.654	-1.198.723
Andre driftsomkostninger	-1.125	-1.800
Driftsresultat	597.554	1.110.130
Andre finansielle indtægter	600	650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.403	-86.530
Resultat før skat	532.751	1.024.250
Skat af årets resultat	-121.861	-232.046
Årets resultat	410.890	792.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	10.890	192.204
Disponeret i alt	410.890	792.204

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.061.802	1.181.137
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.801.802	4.755.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.863.604</u>	<u>5.936.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.863.604</u>	<u>5.936.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.037.982	2.740.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.098	0
Andre tilgodehavender	0	95
Periodeafgrænsningsposter	110.291	88.477
Tilgodehavender i alt	<u>3.161.371</u>	<u>2.829.248</u>
Likvide beholdninger	<u>629.420</u>	<u>745.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.790.791</u>	<u>3.575.099</u>
Aktiver i alt	<u>8.654.395</u>	<u>9.511.482</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.420.782	3.409.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	4.020.782	4.209.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	475.601	504.618
Hensatte forpligtelser i alt	475.601	504.618
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	797.409	1.717.491
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	797.409	1.717.491
5 Kortfristet del af langfristet gæld	920.081	873.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.156.636	831.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	202.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.878	264.826
Anden gæld	1.133.008	907.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.360.603	3.079.481
Gældsforpligtelser i alt	4.158.012	4.796.972
Passiver i alt	8.654.395	9.511.482
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.217.688	400.000	3.817.688
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>192.204</u>	<u>600.000</u>	<u>792.204</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.409.892	600.000	4.209.892
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.890</u>	<u>400.000</u>	<u>410.890</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.420.782</u>	<u>400.000</u>	<u>4.020.782</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.394.128	3.992.715
Pensioner	736.261	571.627
Andre omkostninger til social sikring	68.985	61.910
	5.199.374	4.626.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.431	4.019
Andre finansielle omkostninger	62.972	82.511
	65.403	86.530
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	2.419.530	2.405.396
Tilgang i årets løb	0	14.134
Kostpris 30. juni 2021	2.419.530	2.419.530
Opskrivninger 1. juli 2020	291.509	291.509
Opskrivninger 30. juni 2021	291.509	291.509
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.529.902	-1.408.481
Årets afskrivninger	-119.335	-121.421
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.649.237	-1.529.902
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.061.802	1.181.137
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	662.236	781.572

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	11.916.165	12.047.665		
Tilgang i årets løb	128.000	105.000		
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>-236.500</u>		
Kostpris 30. juni 2021	<u>12.035.165</u>	<u>11.916.165</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.160.919	-6.318.317		
Årets afskrivninger	-1.080.319	-1.077.302		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>7.875</u>	<u>234.700</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-8.233.363</u>	<u>-7.160.919</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.801.802</u>	<u>4.755.246</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.874.500</u>	<u>2.590.791</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Leasingforpligtelser	1.717.490	920.081	797.409	0
	<u>1.717.490</u>	<u>920.081</u>	<u>797.409</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover er der tinglyst løsøreejerpantebrev på 3.000 t.kr. i selskabets driftsmidler, som er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som pr. 30.06.21 udgør 0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.875 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 1.717 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Holding ApS, CVR-nr. 18482002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
